ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
            КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	17 марта 2024 года
	                                       № 96/701

от «____» _______ 2012 г. № ___

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по избирательному участку № 152
Клепиковского района Рязанской области

На основании заявления председателя  участковой избирательной комиссии № 152 Губернаторовой Оксаны Александровны. Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:

[bookmark: _GoBack]     Утвердить дополнительное распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по  избирательному участку №152 Клепиковского района Рязанской области  в количестве 50 (Пятьдесят) штук .

    Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                         		            Н.И. Ананьева

Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                      			    Т.М.Лапина